
Zarządzenie Nr 0050.59.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 31 lipca 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zmian.), Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 
 

§1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 
 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 27 056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 290 671,55 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 54 866 134,16 zł  
2) dochody majątkowe –2 424 537,39 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 056,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 65 942 661,22 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –50 631 477,48 zł; 
2) wydatki majątkowe –15 311 183,74 zł; 

 

§2. 
1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 655 065,91zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 
2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 655 065,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 



 

Uzasadnienie: 

1. o kwotę 27 056,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 
celowej z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na podstawie informacji z Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie Zn: WAWA-

WO.577.2.2020 na wynagrodzenia z pochodnymi w formie dodatków spisowych i nagrodę spisową oraz wydatki rzeczowe na przeprowadzenie PSR,  
 

2. dokonuje się zmian w ramach działu 751 pomiędzy paragrafami z konieczności 
realizacji zadań bieżących z zakresu przygotowania i przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

 

3. dokonuje się zmian w ramach działu 754 pomiędzy paragrafami z konieczności 
realizacji zadań bieżących z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.59.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 lipca 2020 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 73 494,73 27 056,00 100 550,73

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00 27 056,00

Razem: 57 263 615,55 27 056,00 57 290 671,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a  do Zarządzenia Nr 0050.59.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 lipca 2020 r.
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 72 832,00 27 056,00 99 888,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00 27 056,00

Zlecone 0,00 27 056,00 27 056,00

Razem: 17 628 009,91 27 056,00 17 655 065,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.59.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 lipca 2020 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 935 083,03 27 056,00 3 962 139,03

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 649,10 8 649,10

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 13 383,52 13 383,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 767,58 3 767,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 539,80 539,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 165,00 0,00 84 165,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 235,00 0,00 82 235,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 262,00 2 477,00 11 739,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 777,00 -2 477,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 736 668,66 0,00 736 668,66
75412 Ochotnicze straże pożarne 704 168,66 0,00 704 168,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 394,50 -4 000,00 60 394,50
4260 Zakup energii 40 000,00 -3 000,00 37 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9 500,00 24 500,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -2 500,00 12 500,00

Razem: 65 915 605,22 27 056,00 65 942 661,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 0050.59.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 lipca 2020r.

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 72 832,00 27 056,00 99 888,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 649,10 8 649,10

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 13 383,52 13 383,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 767,58 3 767,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 539,80 539,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 165,00 0,00 84 165,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 235,00 0,00 82 235,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 262,00 2 477,00 11 739,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 777,00 -2 477,00 300,00

Razem: 17 628 009,91 27 056,00 17 655 065,91

BeSTia Strona 1 z 1


